



Registreret  
Revisor

ANNIE MOGENSEN  
REGISTRERET REVISOR  
BALDERSHØJ 24 B  
2635 ISHØJ  
TLF.: 43 71 14 20  
FAX: 43 71 14 24  
Giro: 782 9957  
CVR-Nr. 11 97 21 01  
amregrev@post8.tele.dk

**Munck VVS ApS**  
**c/o Lars Munck-Pedersen**  
**Søvangs Alle 3**  
**2635 Ishøj**  
**CVR-nr. 33 59 00 67**

**Årsrapport for året 2019**  
**1. januar 2019 – 31. december 2019**  
**9. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 31/8 2020

---

Dirigent  
Lars Munck-Pedersen

<b><u>Indholdsfortegnelse</u></b>	<b><u>Side</u></b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Ledelsesberetning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for året 2019.....	8
Balance pr. 31/12 2019.....	9
Noter.....	11

**Selskabsoplysninger****Selskab:**

Munck VVS ApS  
c/o Lars Munck-Pedersen  
Søvangs Alle 3  
2635 Ishøj  
9. regnskabsår

**Hjemstedskommune:**

Ishøj

**Direktion:**

Lars Munck-Pedersen

**Revisor:**

Annie Mogensen  
Registreret revisor  
Baldershøj 24 B  
2635 Ishøj  
CVR-nr. 11 97 21 01

**Selskabskapital:**

Kr. 80.000

**Tilknyttet virksomhed:**

Munck VVS Holding ApS

**Regnskabsår:**

1. januar 2019 – 31. december 2019

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive VVS- og blikkenslagervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 148.913

Egenkapitalen udgør kr. 2.030.943

Årets resultat anses nogenlunde tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for året 2019**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Bruttoresultat		2.438.073	3.058.781
Personaleomkostninger	1	-2.039.360	-2.588.009
Indtjeningsbidrag		398.713	470.772
Afskrivninger	2	-181.932	-139.789
Resultat før finansielle poster m.v.		216.781	330.983
Finansielle indtægter		931	0
Finansielle omkostninger		-23.377	-16.307
Resultat før skat		194.335	314.676
Skat af årets resultat	3	-45.422	-71.132
<b>Årets resultat</b>		<b>148.913</b>	<b>243.544</b>
<b>Årets resultat disponeres således:</b>			
Overført til næste regnskabsår		-51.087	43.544
Overført til udbytte		200.000	200.000
<b>Årets resultat i alt</b>		<b>148.913</b>	<b>243.544</b>

<b><u>Balance pr. 31/12 2019</u></b>	<b><u>Note</u></b>	<b><u>2019</u></b>	<b><u>2018</u></b>
<b>Aktiver:</b>			
Anlægsaktiver:			
Inventar og driftsmidler	2	302.558	138.990
Goodwill	2	96.000	192.000
Depositum		141.208	381.208
Anlægsaktiver i alt		<u>539.766</u>	<u>712.198</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>539.766</u>	<u>712.198</u>
Omsætningsaktiver:			
Varelager m.v.:			
Varelager		225.399	359.189
Igangværende arbejder		115.189	83.160
Varelager m.v. i alt		<u>340.588</u>	<u>442.349</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender for salg		1.991.358	1.851.752
Andre tilgodehavender		7.039	29.541
Mellemregning tilknyttet virksomhed		0	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.998.397</u>	<u>1.881.293</u>
Likvide beholdninger		<u>1.478.887</u>	<u>970.155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.817.872</u>	<u>3.293.797</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.357.638</u></b>	<b><u>4.005.995</u></b>

<b><u>Balance pr. 31/12 2019</u></b>	<b><u>Note</u></b>	<b><u>2019</u></b>	<b><u>2018</u></b>
<b>Passiver:</b>			
Egenkapital:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat	4	1.750.943	1.802.030
Udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>2.030.943</u>	<u>2.082.030</u>
Hensættelser:			
Eventualskat	5	24.112	42.974
Hensættelser i alt		<u>24.112</u>	<u>42.974</u>
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		897.951	712.990
Mellemregning tilknyttet virksomhed		19.388	489.643
Anden gæld		661.855	568.282
Selskabsskat	3	64.284	91.938
Mellemregning selskabsdeltager		659.105	18.138
Kortfristet gæld i alt		<u>2.302.583</u>	<u>1.880.991</u>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.357.638</u></b>	<b><u>4.005.995</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Leasingforpligtelser	7		

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b><u>Note 1 – Personaleomkostninger</u></b>		
Løn og gager	2.007.546	2.389.077
Ændring i beregnede feriepenge funktionærer	-46.867	11.872
Personalegoder	-46.771	-41.111
Pensionsbidrag	139.594	202.007
Social sikring m.v.	41.514	47.549
Lønrefusioner	-85.674	-61.269
Personaleudgifter	30.018	39.884
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>2.039.360</u></b>	<b><u>2.588.009</u></b>
Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget gennemsnitlig 5 personer.		
<b><u>Note 2 – Anlægsoversigt</u></b>		
<b>Inventar og driftsmidler:</b>		
Samlet anskaffelsessum pr. 1/1 2019	463.695	463.695
Tilgang i årets løb	249.500	0
Afgang i årets løb	-183.381	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31/12 2019	<u>529.814</u>	<u>463.695</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/1 2019	324.705	280.916
Årets afskrivning	85.932	43.789
Afskrivninger afgang	-183.381	0
Samlede afskrivninger pr. 31/12 2019	<u>227.256</u>	<u>324.705</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2019</b>	<b><u>302.558</u></b>	<b><u>138.990</u></b>
<b>Goodwill:</b>		
Samlet anskaffelsessum pr. 1/1 2019	960.000	960.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Samlet anskaffelsessum pr. 31/12 2019	<u>960.000</u>	<u>960.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 1/1 2019	768.000	672.000
Årets afskrivning	96.000	96.000
Samlede afskrivninger pr. 31/12 2019	<u>864.000</u>	<u>768.000</u>
<b>Bogført værdi pr. 31/12 2019</b>	<b><u>96.000</u></b>	<b><u>192.000</u></b>
<b>Afskrivninger:</b>		
Årets afskrivninger driftsmidler	85.932	43.789
Årets afskrivninger goodwill	96.000	96.000
Gevinst/tab ved salg af driftsmidler	0	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b><u>181.932</u></b>	<b><u>139.789</u></b>

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b><u>Note 3 – Skat af årets resultat</u></b>		
Saldo primo	91.938	139.612
Afregnet selskabsskat / overført til tilknyttet selskab	-91.938	-139.612
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregnet selskabsskat af årets indtjening	64.284	91.938
<b>Eventualskat:</b>		
Goodwill:		
Regnskabsmæssig værdi	96.000	192.000
Skattemæssig værdi	0	0
Driftsmidler:		
Regnskabsmæssig værdi	302.558	138.990
Skattemæssig værdi	-288.864	-135.652
Eventualskatteforpligtelse	109.694	195.338
Hensættelse til eventualskat	24.112	42.974
Skat af årets resultat	64.284	91.938
Eventualskat, regulering	-18.862	-20.806
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>45.422</b>	<b>71.132</b>
<b><u>Note 4 – Overført resultat</u></b>		
Saldo primo	1.802.030	1.758.486
Årets resultat	148.913	243.544
Udbytte for regnskabsåret	-200.000	-200.000
<b>Overført resultat i alt</b>	<b>1.750.943</b>	<b>1.802.030</b>
<b><u>Note 5 – Eventualskat</u></b>		
Eventualskatteforpligtelsen primo 22,0 %	42.974	63.780
Eventualskatteforpligtelsen ultimo 22,0 %	-24.112	-42.974
<b>Ændring i eventualskatteforpligtelsen</b>	<b>18.862</b>	<b>20.806</b>
<b><u>Note 6 – Eventualforpligtelser</u></b>		
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser, udover det i årsrapporten anførte.		
<b><u>Note 7 – Leasingforpligtelser</u></b>		
Der påhviler selskabet leasingforpligtelser for kr. 188.628 i alt, fordelt på 23, 6 og 32 måneder.		